

Tax Exempt # :
 Expiry :
 Payment Due : 0 Days

Lane 3 Transaction ID 1669

Welcome Cash & Carry Customer
 Acct no. 100

GROCERY

Mix/Match Deals	
06563327934 GM NESQUICK CER	
(2) 06563327935 GM LUCKY CHARMS	
Qty Prc Brk \$4.99 ea or 4/\$19.16	
3 @ \$4.99 ea	14.97
05796120303 APPLE JUICE	12.99
309 RECYCLING	0.40
651 DEPOSIT	4.00
06038356417 EGGS	
2 @ \$2.83 ea	5.78
06148311533 FM 2% MILK	
2 @ \$4.65 ea	9.30
44009355341 RECYCLING	
2 @ \$0.05 ea	0.10
44000721908 DEPOSIT	
2 @ \$0.25 ea	0.50
06148372010 FM UNSLT BUT	
Qty Prc Brk \$4.37 ea or 5/\$19.85	
4 @ \$4.37 ea	17.48
06410300824 KELL FR FLKS CP	6.39
05692302081 MINIGO DUO CP	8.99
05500313215 NESCAFE	11.39
06038367650 NN SNFLW OIL	
Qty Prc Brk \$4.19 ea or 2/\$8.18	
4 @ 2/\$8.18	16.36
06038306929 PC COND MILK	
Qty Prc Brk \$2.69 ea or 2/\$5.18	
6 @ 2/\$5.18	15.54
06038387570 PC DECADENT CHOC	
2 @ \$7.49 ea	14.98
06038399124 PC ORANGE JCE	
2 @ \$6.93 ea	13.98

4 @ 2/\$8.18	
06038306929 PC COND MILK	
Qty Prc Brk \$2.69 ea or 2/\$5.18	
6 @ 2/\$5.18	15.54
06038387570 PC DECADENT CHOC	
2 @ \$7.49 ea	14.98
06038399124 PC ORANGE JCE	
2 @ \$6.93 ea	13.98
44000155519 RECYCLING	
2 @ \$0.05 ea	0.10
44000961508 DEPOSIT	
2 @ \$0.25 ea	0.50
06000349930 PCH&CRM CORN	
Qty Prc Brk \$1.25 ea or 2/\$2.38	
2 @ 2/\$2.38	2.38
06601007023 TABLE SALT	
Qty Prc Brk \$2.99 ea or 3/\$8.37	
2 @ \$2.93 ea	5.98

DELI

06435372776 LYONER	
Qty Prc Brk \$7.99 ea or 2/\$13.98	
2 @ 2/\$13.98	13.98

BAKERY

77852110015 BKR BOY CN ROLL	
Qty Prc Brk \$7.49 ea or 2/\$12.98	
2 @ 2/\$12.98	12.98
1 @ \$6.49 ea	6.49

2834770 CHICK THIGH	10.18
2834770 CHICK THIGH	11.41
06038385575 PC SMK SAUSAGE	
2 @ \$6.93 ea	13.98
2188110 PK TENDERLOIN	18.00
2335030 PORK LOIN CHOP	12.61
2335030 PORK LOIN CHOP	12.34
06484402124 SMOKIES CHEDDAR	
Qty Prc Brk \$9.99 ea or 2/\$17.98	
1 @ \$9.93 ea	9.99

2188110 PK TENDERLOIN	18.00
2335030 PORK LOIN CHOP	12.61
2335030 PORK LOIN CHOP	12.34
06484402124 SMOKIES CHEDDAR	
Qty Prc Brk \$9.99 ea or 2/\$17.98	
1 @ \$9.93 ea	9.99

PRODUCE

03338344714 APPLE GALA 5LB	
2 @ \$4.93 ea	9.98
4552 CHINESE CABBAGE	
2.105 kg Net @ \$1.75/kg	3.68
4889 CILANTRO	
Qty Prc Brk \$0.79 ea or 2/\$0.98	
1 @ \$0.79 ea	0.79
4593 CUCUMBER ENGLISH	
3 @ \$1.43 ea	4.47
4085 MUSH WHT BULK	
1.335 kg Net @ \$6.59/kg	8.80
4068 ONION GREEN	
5 @ \$0.43 ea	2.45
03338353090 PTO WHT/RSS 20LB	
2 @ \$8.93 ea	17.98
03338367002 RADISH 1LB	
Qty Prc Brk \$1.79 ea or 2/\$2.98	
4 @ 2/\$2.98	5.96
3151 TOMATO VR	
2.510 kg Net @ \$2.84/kg	7.13
4067 ZUCCHINI GREEN	
1.020 kg Net @ \$2.85/kg	2.91

SUBTOTAL	348.22
TOTAL	348.22
Number of Items:	77

-----TRANSACTION RECORD-----

GLOBAL PAYMENTS MERCHANT # 4298501
 VC Calgary 58th Ave S E
 222 - 58th Ave S E
 Calgary AB
 STORE 05709 TERM U0670903
 SLIP # 156900 REG 3
 RETURN DATE COPY FOR YOUR RECORDS



RCS 1577 - Signal Hill Centre SW
 403-686-8036

Lane 15 Transaction ID 2768

GROCERY

06038308141 NN ROTINI	
3 @ \$1.38 ea	4.14
05500000151 SUNDAE TRIP CHOC 6	
11 @ \$1.67 ea	18.37

BAKERY

46038319859 KAISER BUN	
	2.00

PRODUCE

4011 BANANA	
3.320 kg Net @ \$1.70/kg	5.64

HOME

9 PLASTIC BAGS	
3 @ \$0.05 ea	0.15
02120052129 SBRITE DISHWAND	
	2.99

HEALTH

03600034214 HUGG SNUG&DRY	
	44.99

SUBTOTAL	78.28
GST 5% 66.50 @ 5.000%	3.33
TOTAL	81.61

-----TRANSACTION RECORD-----

GLOBAL PAYMENTS MERCHANT # 4298501
 VC Calgary Signal Hill Ctr SW
 5858 Signal Hill Ctr SW
 Calgary AB
 STORE 01577 TERM U0157715C
 SLIP # 276800 REG 15
 RETURN DATE COPY FOR YOUR RECORDS